АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385,   Волгоградская область,  Котельниковский район,   пос. Равнинный,   ул. Раздольная, 15.    (84476)7-6360;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2024 г.                                                                                   № 66

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета Чилековского
сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе Чилековского сельского поселения, утвержденным
решением Совета народных депутатов Чилековского сельского поселения от
23.03.2023 г. №85/126,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Чилековского сельского

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложения 1 к
настоящему постановлению.

2. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:
https://чилековское.рф в разделе Официальные документы - Постановления .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чилековского

сельского поселения                                                         А.А. Авдеев

Приложение 1
к распоряжению Администрации

 Чилековского сельского поселения
от 01 ноября 2024 № 66

Реестра источников доходов бюджета Чилековского сельского поселения

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

на "01" _ноября__ 2024 г.

Наименование финансового органа_Администрация Чилековского сельского поселения________
Наименование бюджета                     _Бюджет Администрации Чилековского сельского поселения____________________________
Единица измерения: тыс. руб.

Но
мер
п/п

Классификация доходов бюджетов Код
глав

ы
глав
ного
адми
нист
рато
ра

дохо
дов
бюд
жета

Наимено
вание

главного
админис
тратора
доходов
бюджета

Код
строк

и

Прогноз
доходов
бюджета
на 2024

г.
(текущий
финансо
вый год)

Кассовые
поступлен

ия в
текущем

финансов
ом году

(по
состояни
ю на "01"
ноября
2023 г.)

Оценк
а

исполн
ения

2024 г.
(текущ

ий
финан
совый
год)

Прогноз доходов
бюджета

код наименование на 2025
г.

(очере
дной

финанс
овый
год)

на
2026

г.
(перв

ый
год

плано
вого

перио
да)

на
2027

г.
(второ
й год
плано
вого

перио
да)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 000 1 00 00000

00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

182  0100 3066,6 2080,1 3067,2 9808,6 10431

,7

13461

,2

2 000 1 01 00000

00 0000 000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ

182  0100 1525,0 607,4 1212,5 1192,6 1294,

0

1375,

5

3 000 1 01 02000

01 0000 110

Налог на доходы физических

лиц

182  0100 1525,0 607,4 1212,5 1192,6 1294,

0

1375,

5

4 000 1 03 00000
00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ
(РАБОТЫ, УСЛУГИ),
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

100  0100 666,6 476,6 566,6 7134,8 7642,

1

10573

,2

5 000 1 03 02000

01 0000 110

Акцизы по подакцизным

товарам (продукции),

производимым на территории

Российской Федерации

100  0110 666,6 476,6 566,6 7134,8 7642,

1

10573

,2

6 000 1 03 02230

01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

дизельное топливо,

зачисляемые в

консолидированные бюджеты

субъектов РФ

100  0110 347,6 247,3 347,6 3047,6 3062,

5

5086,

5

7 000 1 03 02240

01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

моторные масла для дизельных

и (или) карбюраторных

(инжекторных) двигателей,

зачисляемые в

консолидированные бюджеты

субъектов РФ

100  0110 1,7 1,4 1,7 1,7 1,9 2,1

8 000 1 03 02250

01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин,

производимый на территории

РФ, зачисляемые в

100  0110 360,5 259,8 260,5 4128,7 4622,

8

5533,

7

консолидированные бюджеты

субъектов РФ

9 000 1 03 02260

01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

прямогонный бензин,

производимый на территории

РФ, зачисляемые в

консолидированные бюджеты

субъектов РФ

100  0110 -43,2 -31,9 -43,2 -43,2 -45,1 -49,1

10 000 1 05 00000

00 0000 000

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ

ДОХОД

182  0100 152,3 569,5 569,5 578,0 586,1 596,6

11 000 1 05 03000

01 0000 110

Единый сельскохозяйственный

налог

182  0110 152,3 569,5 569,5 578,0 586,1 596,1

12 000 1 05 03010

01 0000 110

Единый сельскохозяйственный

налог

182  0110 152,3 569,5 569,5 578,0 586,1 596,1

13 000 1 06 00000

00 0000 000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182  0100 606,5 228,2 556,2 749,9 754,6 759,5

14 000 1 06 01000

00 0000 110

Налог на имущество физических

лиц

182  0110 66,3 112,4 117 117 121,7 126,6

15 000 1 06 01030

10 0000 110

Налог на имущество физических

лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам

налогообложения,

расположенных в границах

182  0110

66,3 112,4 117 117 121,7 126,6

сельских поселений

16 000 1 06 06000

00 0000 110

Земельный налог 182  0110 540,2 115,7 394,8 632,9 632,9 632,9

17 000 1 06 06033

10 0000 110

Земельный налог с организаций,

обладающих земельным

участком, расположенным в

границах сельских поселений

182  0110 233,7 95,5 394,8 332,9 332,9 332,9

18 000 1 06 06043

10 0000 110

Земельный налог с физических

лиц, обладающих земельным

участком, расположенным в

границах сельских поселений

182  0110 306,5 99,5 275,3 300,0 300,0 300,0

19 000 1 08 00000

00 0000 000

ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ПОШЛИНА

960  0100 0 0 0 0 0 0

20 000 1 08 04000

00 0000 110

Государственная пошлина за

совершение нотариальных

действий

960  0110 0 0 0 0 0 0

21 000 1 08 04020

01 0000 110

Государственная пошлина за

совершение нотариальных

действий  должностными

лицами органов местного

самоуправления,

уполномоченными в

соответствии с

законодательными актами

960  0110 0 0 0 0 0 0

Российской Федерации на

совершение нотариальных

действий

22 000 1 11 00000

00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ

960  0100 116,2 138,9 162,4 116,2 116,2 116,2

23 000 1 11 05000

00 0000 120

Доходы, получаемые в виде

арендной либо иной платы за

передачу в возмездное

пользованиегосударственного и

муниципального имущества (за

исключением имущества

бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества

государственных и

муниципальных унитарных

предприятий, в том числе

казенных)

960  0120 116,2 138,9 162,4 116,2 116,2 116,2

24 000 1 11 05030

00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в

оперативном управлении

органов государственной

власти, органов местного

самоуправления,

960  0120 116,2 138,9 162,4 116,2 116,2 116,2

государственных внебюджетных

фондов и созданных ими

учреждений (за исключением

имущества бюджетных и

автономных учреждений)

25 000 1 11 05035

10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в

оперативном управлении

органов управления сельских

поселений и созданных ими

учреждений (за исключением

имущества муниципальных

бюджетных и автономных

учреждений)

960  0120 116,2 138,9 162,4 116,2 116,2 116,2

26 000 2 00 00000

00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ

986  0100 9176,7 7057,7 9176,7 8411,1 7348,

2

7319,

2

27 000 2 02 00000

00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РФ

986  0100 9176,7 7057,7 9176,7 8411,1 7348,

2

7319,

2

28 000 2 02 10000

00 0000 151

Дотации бюджетам субъектов

РФ и муниципальных

образований

986  0100 2013,0 1342,0 2013 2013 2013 1984

29 000 2 02 15001

10 0000 151

Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

986  0151

2013,0 1342,0 2013 2013 2013 1984

бюджетной обеспеченности

30 000 2 02 30000

00 0000 151

Субвенции бюджетам

субъектов РФ и

муниципальных образований

960  0100 135,8 80,2 135,8 149,1 162,6 162,2

31 000 2 02 35118

10 0000 151

Субвенция на реализацию ФЗ от

28 марта 1998 г. №53-ФЗ «О

воинской обязанности и военной

службе» на осуществление

полномочий по первичному

воинскому учёту на

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

960  0151 130,8 76,4 130,8 144,1 157,6 157,6

32 000 2 02 30024

10 0000151

Субвенция на реализацию ЗВО

от 02 декабря 2008 г. №1792-ОД

«О наделении органов местного

самоуправления

муниципальных образований в

Волгоградской области

государственными

полномочиями по

организационному обеспечению

деятельности

административных комиссий»

960  0151 5 3,8 5 5 5 5

33 000 2 02 30024

10 0000151

Субвенция на осуществление

полномочий Волгоградской

области, переданных органам

местного самоуправления по

960  0151 0 0 0  0 0

предупреждению и ликвидации

болезней животных, их

лечению, защите населения от

болезней, общих для человека и

животных, в части

реконструкции и содержания

скотомогильников

(биометрических ям)

34 000 2 02 40000

00 0000 151

Иные межбюджетные

трансферты

960  0100 7027,9 5635,5 7027,9 6038,4 5172,

6

5172,

6

35 000 2 02 40014

10 0000 151

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

сельских поселений из

бюджетов муниципальных

районов на осуществление

части полномочий по решению

вопросов местного значения в

соответствии с заключенными

соглашениями (ЖКХ)

960  0151 810,6 810,6 810,6 200

36 000 2 02 49999

10 0000 151

Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений

960  0151 6217,3 4824,9 6217,3 5838,4 5172,

6

5172,

6

37 000 1 13 02995

10 0000 130

Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов
сп

960  0130 0 0 0

38 000 1 16 51040 Денежные взыскания
(штрафы), установленные

802  0140 0 28,9 28,9 37,1 38,7 40,2

02 0000 140 законами суъбектов РФ за
несоблюдение
муниципальных правовых
актов, зачисляемые в
бюджеты поселений

    Итого  12243,3 9166,6 12243,
9

18219,7 17779

,9

20780

,4